
Zawody: Egzaminy MAC vol 11 sobota
Miejsce: Akacjowa 8, Płochocin

Data: 15-10-2022

Wyniki próby: Jumping Open  ( Open XS )
Sędzia: Jan Sprij
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

55.00
192

110.00
3.49

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 5 Anna Górniak Gang-Staff (FCI) Happy (Franka) 45.66 0 0 0 0.00 0.00 4.20 1 DOSK

2 8 Natalia Puszkiewicz Maxigra 49.76 0 0 0 0.00 0.00 3.86 2 DOSK

3 6 Ewa Fonkowicz Masza (Magia Kaleva) 50.31 0 0 0 0.00 0.00 3.82 3 DOSK

4 3 Zbigniew Oględzki Pepe 51.50 0 0 0 0.00 0.00 3.73 4 DOSK

5 2 Izabela Rygiel INDI ze Sfory Cetkowanej 41.87 0 1 5 0.00 5.00 4.59 5 DOSK

6 1 Anna Fonkowicz Rita (LET IT BE Kaleva) DIS DIS DIS DIS

7 7 Katarzyna Kujawa Delta DIS DIS DIS DIS

8 4 sylwia kaszczuk Berta z Dworu Cezara DIS DIS DIS DIS


